
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00038749- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La RD-2022-57-E-UNC-DEC#FA que aprueba la contratación bajo la modalidad “Locación de Servicios de Profesional
Independiente (sin relación de empleo público)” con la Sra. Leila Mariana Airut DNI: 21.900.559,

CONSIDERANDO:

Que se observa en la resolución mencionada coincide con la RD-2022-55-E-UNC-DEC#FA.

Que corresponde dejar sin efecto la RD-2022-57-E-UNC-DEC#FA.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RD-2022-57-E-UNC-DEC#FA

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a la Secretaría de Extensión, al Área Económica
Financiera y a su Oficina de Compras y Contrataciones. Cumplido remitir las actuaciones al Área Económica Financiera.

jp


	numero_documento: RD-2022-74-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 9 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-07T15:02:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-09T13:23:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-09T13:24:00-0300
	GDE UNC




